



Qulusuk Seafood ApS

3915 Kulusuk
CVR-nr. 40056432

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.10.2021

Robert Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Qulusuk Seafood ApS

3915 Kulusuk

CVR-nr.: 40056432

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Robert Møller

Jørgen Wæver Johansen

Dorthe Marie Møller

Direktion

Robert Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 23 t.kr. mod et underskud på 16 t.kr. sidste år. Bestyrelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil på den kommende generalforsamling redegøre for årsagerne til de stedfundne tab og foreslå at selskabet likvideres.

Forventet udvikling

Selskabets forventes likvideret i 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.000)	(15.670)
Bruttoresultat		(12.000)	(15.670)
Resultat før skat		(12.000)	(15.670)
Skat af årets resultat	1	(10.600)	0
Årets resultat		(22.600)	(15.670)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.600)	(15.670)
Resultatdisponering		(22.600)	(15.670)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		49.730	49.730
Omsætningsaktiver		49.730	49.730
Aktiver		49.730	49.730

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.400	50.400
Overført overskud eller underskud		(38.270)	(15.670)
Egenkapital		12.130	34.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.000	0
Skyldig skat		10.600	0
Anden gæld		12.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		37.600	15.000
Gældsforpligtelser		37.600	15.000
Passiver		49.730	49.730

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.400	(15.670)	34.730
Årets resultat	0	(22.600)	(22.600)
Egenkapital ultimo	50.400	(38.270)	12.130

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	5.300	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.300	0
	10.600	0

2 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal ansatte i 2020: 0.
